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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 23.07.2015r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego nadstawę opon, 

W związku z poniższymi prośbami o wyjaśnienie i modyfikacje zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymanymi w dniu 22.07.2015r.  Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Poz.3. –opona 315/80R22,5, 150/156 Goodyear lub równoważna bieżnik MSD - oś napędowa-opona o tym bieżniku nie jest już produkowana-obecnie występuje bieżnik MSD II, czy dopuszczają Państwo oponę o bieżniku MSD II?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2

Poz. 13-opona 195/55R15 85V zimowa-opona o tych parametrach zimowa występuje tylko w indeksie prędkości H-czy dopuszczają Państwo oponę o indeksie prędkości H?

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza  oponę zimową o indeksie prędkości H. 
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